[bookmark: OLE_LINK4]关于2025-2026学年第1学期重修
网上报名的通知
各学院：
[bookmark: _Hlk208503291][bookmark: _Hlk208503299]根据《〈普通高等学校学生管理规定〉（教育部令第41号）淮北师范大学实施办法》《本科学生成绩管理规定》等文件精神，现将2025-2026学年第1学期重修网上报名事宜通知如下：
一、重修报名对象
2022级、2023级、2024级及所有学籍异动的在校学生(成绩不合格者，不含补修学生)。
二、重修报名时间安排
2025年9月12日8：00至9月18日23：00。
三、工作流程
1.查看自己的成绩单，确定本学期需重修的课程。
2.在规定时间登录教务系统（210.45.128.80/84/87/89）进行重修报名。报名时需仔细核对重修课程与系统中开设的相应课程数据信息是否一致，主要核查项为：课程名称、课程代码（应该为挂科时的课程代码）、课程性质、课程学分等，尤其是课程代码。如发现本学期未开设该重修课程或者课程信息不一致，学生应及时向学院教学秘书反映，经核实后由学院写说明报教务科，由教务科进行后续处理。
3.如忘记教务管理系统登录密码，请到所在学院查询。
四、重修报名操作步骤
1.打开浏览器，在地址栏输入210.45.128.80（或210.45.128.84/87/89）输入用户名及密码，登录系统。
2.登录系统后，点击“报名申请”→点击“重修报名”进入重修报名页面，如下图。
[image: ]
[bookmark: OLE_LINK1]3. 进入重修报名页面后，点击 “查询”按钮，如下图。
[image: ]
4.查询显示重修课程信息后，认真核对自己的重修课程信息，核对无误后点击“报名”完成重修报名，如下图。[image: ]
五、相关说明
1.本学期重修主要采取跟班重修的修读方式，教学进程表中未开出的课程不允许单独组班开设。
2.重修课程如与正常修读课程时间冲突，必须向任课教师提出免听申请，经任课教师签字同意后，方可免听。
3.因刷分申请重修的课程(不得超过2门课程)，不得与本学期正常修读课程上课时间冲突，重修刷分的成绩将如实记载在学业成绩总表中。
4.退学试读学生的未及格课程，必须进行重修报名。
5.重修考试与正常修读课程考试冲突时，重修不得缓考，只能办理正常修读课程缓考。
6.重修课程开课之后，学生必须找任课教师报到，并按要求参加课程修读，完成规定学习任务，否则任课教师可以取消学生重修考试资格。
六、重修任务落实及相关工作
1.教务科于9月19日将学生重修报名数据发送至各学院，教学秘书根据重修开课情况核对学生报名数据，核对无误并学生签字确认后，将学生重修登记表由教学院长签字盖章后送至教务科（如学生刷分，请填写相应表格，并附本班及跟班课表）。
2.各学院教学秘书登录教务系统，执行以下路径：教学计划管理——教学任务落实——重修课程任务落实，进入页面，点击“查询”，出现重修报名课程数据。
3.点击课程数据，“未落实”下拉勾选“重组班”进行任务落实。
4.任务落实页面中“教学班”名称，请务必在系统自动生成的教学班名称前添加“重修”二字。
5.各学院务必做好本次重修报名的组织工作，务必通知到每一位需重修的学生，尤其要督促2022级学生按时完成重修报名，以免影响学生正常毕业。有实习安排的学院，请务必通知在外实习的学生按时参加重修报名。
七、未尽事宜按学校有关规定处理

附件1.淮北师范大学学生重修报名登记表
附件2.淮北师范大学学生重修刷分报名登记表
附件3.淮北师范大学学生重修（刷分）申请

淮北师范大学教务处
2025年9月11日
image3.png
e I

EiERE

EEPE SEPH FEMR

(i#EA]

TER (REA] WiRE B

FERTE RERTH FSHg WERi Sens

20252026

[
EERE: 1220201
245 450

A& 30]

20212022

30

a8

E= 4

20252026

KFEOEEENS
RS 20496177
F43: 200

s 0)

20222023

E= 4

20252026

EEEaAl
EERE: 20990001
245 500

A& 38)

20212022

38

3

E= 4

20252026

[EEREA
EERE: 20990007
#4300
A& 26]

20212022

2%

a2

E= 4

image1.png
o @ BUTTATSEEERE X @ mUTEAENsEE

<« cCno ® hitp://210.45.128.87/xtgl/in

ﬁ < @ BE-T O ssEtlEfA. s ETEAFEE
g [ A e EmRs
il
an e
o FEESUSE

ERUMERE

)

image2.png
HRES, RESRE

w | EBOS. SSEE

-

BEPE

EEFH

IRERER

[iREA]

TIER [REA] KRE  BME FHRFR

REEPE

REETH

B

B

ERE T RS EEE!